

Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej
w Lubartowie
21-100 Lubartów, ul. 1 Maja 82
81 855-22-14, tel/fax 81 855-29-82

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu przetargowym**

Dotyczy: postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych polegających na dostosowaniu budynku bursy szkolnej w Lubartowie do wymogów z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

**WYJAŚNIENIA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 i z 2020 r. poz. 1492 i poz. 2275) zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia W związku z powyższym udzielono niżej wymienionych wyjaśnień:

Zamawiający, na poniższe pytania udziela odpowiedzi:

Pytanie: 1. Hydranty wewnętrzne DN 52 do wymiany na DN 25 – szerokość korytarza wynosi 1,70 m przy wymaganej 1,40 m. Czy Zamawiający dopuszcza instalowanie nowych szafek hydrantowych w wersji natynkowej o grubości 25 cm (zgodnie z projektem) czy w wersji podtynkowej, co przełoży się na większe nakłady finansowe związane z kuciem ścian, montażem szafki, przeróbki hydrauliczne, odtworzenie ścian?

Odpowiedź: Hydranty natynkowe.

Pytanie: 2. Schody zewnętrzne ewakuacyjne o odporności ogniowej R60 – które elementy mają mieć odporność R60?

Odpowiedź: Biegi i spoczniki oraz konstrukcja nośna schodów.

Pytanie: 3. Schody zewnętrzne ewakuacyjne o odporności ogniowej R60 – proszę o podanie technologii do zabezpieczenia poszczególnych elementów do odporności R60

Odpowiedź: Z pomocą farb pęczniejących. W przypadku braku możliwości zabezpieczenia stopni i spocznika wykonanych z krat, należy zastąpić je elementami wykonanymi z betonu spełniającymi wymogi R60.

Pytanie: 4! Okna OZ1 i OZ2 – ze względu na rozbieżności w zestawieniu stolarki i opisie technicznym proszę o podanie prawidłowej klasy odporności ogniowej. EI 60 czy EI 30?

Odpowiedź: Zgodnie z częścią graficzną projektu EI 30.

Pytanie: 5. Czy Zamawiający przewidują przesunięcie terminu składania ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie: 6. Witryna Ww1/Dw5 – wykonana z profili stalowych czy aluminiowych?

Odpowiedź: Profile aluminiowe.

Odpowiedzi udzielił:

PG PROJEKT pracownia projektowa,
Piotr Garbacik,
ul. ks. St. Brzóska 9A/16, 21-400 Łuków

Przekazuję do wiadomości:

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej
w Lubartowie

mgr Dorota Bułgajewska-Muzyka